MAKASSAR-Mengisi bulan Ramadan 1443 Hijriah/2022 Masehi, Masjid
Babussalam di Perumahan Bumi Permata Sudiang seperti biasa menggelar
sejumlah kegiatan. Meskipun masih diliputi suasana pandemi, momen ini tidak
menyurutkan anak-anak generasi islami mengikuti berbagai lomba di Masjid

Babussalam Perumahan Bumi Permata Sudiang, Jalan Perintis Kemerdekaan
Makassar.